
UCHWAŁA NR XLV/1310/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w  Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: ul. Wędrowna – projektowanej drodze publicznej będącej sięgaczem ulicy o już 
istniejącej nazwie ul. Wędrowna, obejmującej działki nr nr 237/32, 289/3 z obrębu ewidencyjnego 
nr 4198 (Dąbie 198) oraz części działek nr nr 237/3, 233/12 z obrębu ewidencyjnego nr 4198 (Dąbie 198), 
usytuowanej w części terenu elementarnego D.J.5041.KD.L przeznaczonego w planie miejscowym 
„Śmierdnica-Wędrowna” pod drogę publiczną – ulicę lokalną, rozpoczynającej się przy granicy terenu 
elementarnego D.J.5039.KD.Z (przeznaczonego pod drogę publiczną-ulicę zbiorczą) w działce nr 233/12, 
biegnącej w kierunku południowo-zachodnim i kończącej się przy działce nr 288/12 z obrębu ewidencyjnego 
nr 4198. Położenie ulicy stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym .Województwa 

Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 5545



 

Załącznik do uchwały Nr XLV/1310/18
Rady Miasta Szczecin
z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5545


		2018-11-30T12:47:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




